РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                       РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25»сентября 2024 г                                                       № 23                                       п.Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
от 01декабря 2023 № 31 «О закреплении за органами местного самоуправления полномочий главного администратора доходов бюджета и утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со пунктом 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов дохода бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:

1. Внести и утвердить изменения в Реестр главных администраторов поступлений доходов в бюджетПервомайскогосельского муниципального образования Республики Калмыкия – органов местного самоуправления на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение № 1) следующие изменения:
а) дополнить:
	КБК
	Вид платежа

	2 02 16549 10 0000 150

	Дотации (гранты)бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

 В бюджеты
2. Внести и утвердить изменения в Реестр администраторов поступлений доходов в бюджет Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия – органов вышестоящих уровней государственной власти Российской Федерации и Республики Калмыкия на 2024 год  плановый период 2025 и 2026 годов (приложение № 2) следующие изменения:
а) дополнить:
	№ п/п
	Наименование администратора поступлений в бюджет
	Код
администратора
	КБК
	Вид платежа

	3
	Администрация Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

      849

2 02 16549 10 0000 150

	Дотации (гранты)бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                  В.Д. Санджиев

2